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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
24-3-2018 - 18:45 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Naomi 012837 WV Almere 33.20
2. LINDENAAR, Masha 044004 WV Almere 38.80
3. HUIBERTS, Simone 022597 WV Hoofddorp 39.60
4. DE BRUIN, Deborah 002505 Pijnackerse WV 41.70
5. COZIJN, Angela 981989 WV Lisse 42.80
6. VENHUIZEN, Fabienne 023248 WV Lisse 44.10
7. AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse WV 48.20

DIS SPIERING, Ciska 003222 WV Hoofddorp 44.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag E t/m F
24-3-2018 - 18:47 Resultaten

Rang Tijd

1. BLADDER, Alex 012576 WV Lisse 31.60
2. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 31.80
3. KLIJN, Hans 910587 WV Hoofddorp 31.90
4. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 32.20
5. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 32.80
6. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse WV 33.10
7. VAN WINGERDEN, Michel 671848 WV Almere 33.50
8. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse WV 33.80
9. KHASSANOV, Tamerlan 024314 Haagse Watervrienden 36.90

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
24-3-2018 - 18:48 Resultaten

Rang Tijd

1. RECAPPÉ, Jeantine Ismay 074214 WV Almere 48.90
2. DE VETTE, Fleur 084088 Pijnackerse WV 52.60
3. KOENIS, Alexandra 094009 WV Almere 52.70
4. PAARDEKOOPER, Elise 073807 WV Lisse 52.80
5. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 53.00
6. HAGENBEEK, Caitlin 073612 WV Lisse 53.70
7. VAN WUIJTSWINKEL, Isabelle 083977 Haagse Watervrienden 54.30
8. GROTENBREG, Anouk 094116 WV Hoofddorp 54.90
9. EEUWEN, Anna 084312 WV Hoofddorp 55.40

10. TOOL, Annemarie 074285 Pijnackerse WV 56.10
11. ARUTUNIAN, Tamara 074302 WV Haarlem 59.70
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
24-3-2018 - 18:50 Resultaten

Rang Tijd

1. LOUSMA, Jisse 073897 Pijnackerse WV 45.60
2. MIRZA, Ario 083916 WV Almere 46.70
3. VERSCHUUR, Max 074107 WV Almere 52.70
4. BALADI, Chadi 08cbal WV Haarlem 1:03.70
5. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 1:04.20
6. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 1:04.70
7. BOERE, Twan 094267 Pijnackerse WV 1:05.80
8. ZHILTSOV, Mikhail 094296 WV Hoofddorp 1:08.60
9. VAN DER ZWET, Kai 084316 WV Lisse 1:10.20

DIS KHASSANOV, Ruslan 084329 Haagse Watervrienden 1:04.40
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 13 jaar
24-3-2018 - 18:53 Resultaten

Rang Tijd

1. ERIC, Mila 063678 Pijnackerse WV 38.90
2. RAN, Milou 053296 WV Haarlem 47.00
3. COX, Isabel 064210 WV Almere 51.50
4. ASRUF, Fannah 074005 WV Almere 54.90
5. UITERWIJK, Fleur Pijnackerse WV 55.30
6. TOELE, Famke 064117 WV Hoofddorp 56.60
7. JACOBS, Amélie 094115 WV Hoofddorp 57.80

DIS KRUGER, Meike 063887 Haagse Watervrienden 57.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS KHASSANOVA, Karina 064330 Haagse Watervrienden 1:02.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS VAN LEEUWEN, Angela 053900 WV Lisse 1:04.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

BM DE HAAN, Pien WV Almere 35.90

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 13 jaar
24-3-2018 - 18:55 Resultaten

Rang Tijd

1. MERKESTEIN, Bo 063905 Pijnackerse WV 40.30
2. EL BASSA, Ilias 053814 WV Almere 47.60
3. TOOL, Marijn 064033 Pijnackerse WV 48.20
4. KOENIS, Steven 063815 WV Almere 51.60

DIS AEN MESSAOUDI, Ayman 073966 WV Hoofddorp 53.20
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS VAN DER MAREL, Niels 053669 WV Lisse 54.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS MATEA, Dinand 064251 WV Lisse 1:13.40
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag C t/m D
24-3-2018 - 18:57 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 35.10
2. HAGENBEEK, Nikita 033326 WV Lisse 41.00
3. BRUGGEMAN, Anouk 033720 WV Lisse 42.60
4. VAN DE SANDE, Nienke 044049 Pijnackerse WV 44.40
5. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 44.50

KEIJZER, Femke 044042 Pijnackerse WV 44.50
7. SCHRAMA, Laura 033795 Haagse Watervrienden 48.90
8. STOKMAN, Vera 043624 WV Haarlem 51.30
9. ZALINYAN, Catharina 044196 WV Hoofddorp 52.70

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag C t/m D
24-3-2018 - 18:59 Resultaten

Rang Tijd

1. SCHOONENS, Mika 043676 WV Lisse 39.00
2. VAN WEERDENBURG, Tim 043894 WV Hoofddorp 40.20
3. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 40.70
4. LABRUJERE, Kiran 043541 Pijnackerse WV 40.90
5. VAN DRIEST, Rick 043764 WV Almere 42.70
6. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse WV 42.80
7. ZETHOF, Stijn 033985 WV Lisse 43.80
8. VAN LOON, Teun 054076 WV Haarlem 50.50
9. BALADI, Chouki 04cbal WV Haarlem 1:01.80

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag A t/m B
24-3-2018 - 19:01 Resultaten

Rang Tijd

1. RECAPPÉ, Jeantine Ismay 074214 WV Almere 23.10
2. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 24.40
3. NAB, Yara 074178 WV Haarlem 24.60
4. VAN WUIJTSWINKEL, Isabelle 083977 Haagse Watervrienden 25.10
5. DROST, Isis 083809 WV Lisse 26.00
6. SMITS, Benthe 094283 Pijnackerse WV 26.50
7. SCHOUWINK, Sara 074048 Pijnackerse WV 26.60
8. VAN STEIJN, Fleur 073903 WV Lisse 26.70
9. SEKKAT, Sarah 094223 WV Almere 30.50

10. LOUAAZIZI, Raouda 094332 WV Hoofddorp 31.00
11. KARATAS, Ceylin 094331 WV Hoofddorp 33.10
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag A t/m B
24-3-2018 - 19:02 Resultaten

Rang Tijd

1. MEEUWISSEN, Tim 093811 WV Lisse 26.90
2. CEVAT, Donnie 094104 WV Almere 27.00
3. WEINBERG, Leo 084299 Pijnackerse WV 27.80
4. SMITH, Fabian 093904 WV Lisse 29.20
5. KHASSANOV, Ruslan 084329 Haagse Watervrienden 29.30
6. ZHILTSOV, Mikhail 094296 WV Hoofddorp 31.90
7. COX, Jasper 104213 WV Almere 33.10
8. VAN DER MEER, Quinten Pijnackerse WV 35.80

DIS BALADI, Chadi 08cbal WV Haarlem 28.30
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS BARDA, Edward 094334 WV Hoofddorp 31.50
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
24-3-2018 - 19:04 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Denise 002838 WV Almere 1:26.00
2. WIEWEL, Laura 043870 WV Almere 1:35.60
3. VAN TOL, Marilène 012577 WV Lisse 1:39.20
4. HUIBERTS, Simone 022597 WV Hoofddorp 1:44.00
5. SPIERING, Ciska 003222 WV Hoofddorp 1:46.40
6. NIEKUS, Pam 880359 Pijnackerse WV 1:46.60
7. TER BURG, Berber 023945 Pijnackerse WV 1:58.00
8. VENHUIZEN, Fabienne 023248 WV Lisse 2:00.90

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
24-3-2018 - 19:07 Resultaten

Rang Tijd

1. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse WV 1:23.80
2. VAN WINGERDEN, Michel 671848 WV Almere 1:24.50
3. LOEFFEN, Tom 961196 WV Lisse 1:25.80
4. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse WV 1:28.90
5. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 1:30.60
6. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 1:34.00

DIS KHASSANOV, Tamerlan 024314 Haagse Watervrienden 1:33.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 13 Meisjes, 4 x 25m vrije slag A t/m B
24-3-2018 - 19:09 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 1:22.60
VAN DER ZWAN, Isabelle 07 PAARDEKOOPER, Elise 07
HAGENBEEK, Caitlin 07 VAN STEIJN, Fleur 07

2. WV Almere 1 WV Almere 1:26.00
SEKKAT, Sarah 09 RECAPPÉ, Jeantine Ismay 07
ROUKHADZE, Liza 07 VAN ARKEL, Anna 07

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:33.10
DE VETTE, Fleur 08 BOERE, Britt 09
SMITS, Benthe 09 TOOL, Annemarie 07

DIS WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 1:45.30
EA - Te vroeg overgenomen., Derder zwemmer

GROTENBREG, Anouk 09 KARATAS, Melieke 07
LOUAAZIZI, Raouda 09 EEUWEN, Anna 08

Programmanr. 14 Jongens, 4 x 25m vrije slag A t/m B
24-3-2018 - 19:12 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:19.80
CEVAT, Donnie 09 COX, Jasper 10
MIRZA, Ario 08 VERSCHUUR, Max 07

2. WV Lisse 1 WV Lisse 1:38.30
RIETMEIJER, Stan 09 VAN DER ZWET, Kai 08
RIETMEIJER, Mike 07 MEEUWISSEN, Tim 09

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:48.20
TOOL, Florian 10 NEDERPEL, Nicolai 09
BOERE, Twan 09 WEINBERG, Leo 08

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag 8 - 13 jaar
24-3-2018 - 19:14 Resultaten

Rang Tijd

1. BOUWER, Manon 063544 Pijnackerse WV 1:14.60
2. RAN, Milou 053296 WV Haarlem 1:27.40
3. UITERWIJK, Fleur Pijnackerse WV 1:28.70
4. VAN RHEMEN, Jaliza 064212 WV Almere 1:36.90
5. ASRUF, Fannah 074005 WV Almere 1:37.80
6. TOELE, Famke 064117 WV Hoofddorp 1:38.50
7. KRUGER, Meike 063887 Haagse Watervrienden 1:38.70
8. JACOBS, Amélie 094115 WV Hoofddorp 1:47.50
9. KHASSANOVA, Karina 064330 Haagse Watervrienden 1:56.20

10. VAN LEEUWEN, Angela 053900 WV Lisse 1:59.00

BM DE HAAN, Pien WV Almere 1:20.80
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
24-3-2018 - 19:17 Resultaten

Rang Tijd

1. OEY, Xander 053429 Pijnackerse WV 1:24.30
2. EL BASSA, Ilias 053814 WV Almere 1:30.40
3. SAMARDZIJA, Filip 053740 Pijnackerse WV 1:32.00
4. NIGHTEN, Twan WV Lisse 1:32.70
5. VAN DER VLUGT, Ryan 064177 WV Haarlem 1:38.10
6. KOENIS, Steven 063815 WV Almere 1:42.10
7. AEN MESSAOUDI, Ayman 073966 WV Hoofddorp 1:43.30
8. ARUTUNIAN, alexander 064303 WV Haarlem 1:51.70
9. BRAAKSMA, Tom 064336 WV Hoofddorp 1:55.90

10. MATEA, Dinand 064251 WV Lisse 2:13.00

Programmanr. 17 Dames, 4 x 50m wisselslag D t/m F
24-3-2018 - 19:21 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:27.10
VELDHUISEN, Naomi 01 36.80 VELDHUISEN, Denise 00
WIEWEL, Laura 04 LINDENAAR, Masha 04

2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:41.90
MEEGDES, Linda 95 40.20 HUIBERTS, Simone 02
SPIERING, Ciska 00 RES, Martine 82

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:59.70
VAN TOL, Marilène 01 40.70 HAGENBEEK, Nikita 03
VENHUIZEN, Fabienne 02 VAN LEEUWEN, Samantha 03

4. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:06.80
DE VETTE, Isabel 04 VAN DE SANDE, Nienke 04
NIEKUS, Pam 88 KEIJZER, Femke 04

DIS WV Haarlem 1 WV Haarlem 4:02.60
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren)., Eerste zwemmer

STOKMAN, Vera 04 LAMOURI, Hajar 06
RAN, Milou 05 ARUTUNIAN, Tamara 07

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m wisselslag D t/m F
24-3-2018 - 19:25 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:24.30
AMMERLAAN, Jasper 98 38.40 TEN BROEKE, Jan 02
KORTEKAAS, Demian 96 DJAPIC, Nikola 04

2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:31.70
KLIJN, Hans 91 36.10 TER HORST, Cyrille 05
TER HORST, Harvey 02 VAN WEERDENBURG, Tim 04

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:33.60
SCHOONENS, Mika 04 LOEFFEN, Tom 96
BLADDER, Alex 01 ZETHOF, Stijn 03

4. WV Haarlem 1 WV Haarlem 3:38.20
VAN DER VLUGT, Ryan 06 52.60 ARUTUNIAN, alexander 06
VAN LOON, Teun 05 BALADI, Chouki 04
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag A t/m B
24-3-2018 - 19:28 Resultaten

Rang Tijd

1. DE VETTE, Fleur 084088 Pijnackerse WV 17.30
VAN WUIJTSWINKEL, Isabelle 083977 Haagse Watervrienden 17.30

3. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 18.20
4. DROST, Isis 083809 WV Lisse 18.60
5. VAN DER ZWAN, Isabelle 073803 WV Lisse 20.20
6. ARUTUNIAN, Tamara 074302 WV Haarlem 24.40
7. SEKKAT, Sarah 094223 WV Almere 25.80
8. SMITS, Benthe 094283 Pijnackerse WV 28.20
9. KARATAS, Ceylin 094331 WV Hoofddorp 29.80

10. KARATAS, Melieke 074291 WV Hoofddorp 30.00

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag A t/m B
24-3-2018 - 19:30 Resultaten

Rang Tijd

1. CEVAT, Donnie 094104 WV Almere 17.50
2. KHASSANOV, Ruslan 084329 Haagse Watervrienden 21.80
3. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 24.00
4. BARDA, Edward 094334 WV Hoofddorp 24.90
5. SMITH, Fabian 093904 WV Lisse 25.00
6. BOERE, Twan 094267 Pijnackerse WV 26.00
7. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 26.40
8. COX, Jasper 104213 WV Almere 26.50
9. WEINBERG, Leo 084299 Pijnackerse WV 31.40

10. BALADI, Chadi 08cbal WV Haarlem 33.10

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
24-3-2018 - 19:42 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Naomi 012837 WV Almere 1:13.90
2. COZIJN, Angela 981989 WV Lisse 1:24.40
3. RES, Martine 820145 WV Hoofddorp 1:24.80
4. DE BRUIN, Deborah 002505 Pijnackerse WV 1:26.70
5. VAN TOL, Marilène 012577 WV Lisse 1:28.10
6. LINDENAAR, Masha 044004 WV Almere 1:30.30
7. MEEGDES, Linda 952496 WV Hoofddorp 1:32.90
8. AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse WV 1:38.80

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag E t/m F
24-3-2018 - 19:44 Resultaten

Rang Tijd
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 22, Heren, 100m wisselslag

1. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 1:11.50
2. KLIJN, Hans 910587 WV Hoofddorp 1:13.90
3. VAN WINGERDEN, Michel 671848 WV Almere 1:16.00
4. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse WV 1:16.20
5. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 1:18.40
6. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 1:20.70
7. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse WV 1:20.80
8. KHASSANOV, Tamerlan 024314 Haagse Watervrienden 1:26.80

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A t/m B
24-3-2018 - 19:46 Resultaten

Rang Tijd

1. SCHOUWINK, Sara 074048 Pijnackerse WV 18.40
2. VAN ARKEL, Anna 074204 WV Almere 18.90
3. NAB, Yara 074178 WV Haarlem 20.30
4. BOERE, Myrthe 074043 Pijnackerse WV 20.90
5. VAN STEIJN, Fleur 073903 WV Lisse 21.00
6. KOENIS, Alexandra 094009 WV Almere 21.40
7. HAGENBEEK, Caitlin 073612 WV Lisse 21.90
8. LOUAAZIZI, Raouda 094332 WV Hoofddorp 28.90
9. KARATAS, Melieke 074291 WV Hoofddorp 33.20

Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag A t/m B
24-3-2018 - 19:48 Resultaten

Rang Tijd

1. LOUSMA, Jisse 073897 Pijnackerse WV 15.40
2. VERSCHUUR, Max 074107 WV Almere 16.10
3. MEEUWISSEN, Tim 093811 WV Lisse 21.10
4. ZHILTSOV, Mikhail 094296 WV Hoofddorp 26.60
5. VAN DER ZWET, Kai 084316 WV Lisse 27.50
6. TOOL, Florian 104298 Pijnackerse WV 34.40

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 13 jaar
24-3-2018 - 19:49 Resultaten

Rang Tijd

1. BOUWER, Manon 063544 Pijnackerse WV 1:28.60
2. RAN, Milou 053296 WV Haarlem 1:38.80
3. VAN DER MEER, Naomi 054038 Pijnackerse WV 1:42.80
4. KRUGER, Meike 063887 Haagse Watervrienden 1:53.40
5. TOELE, Famke 064117 WV Hoofddorp 1:54.20

DIS COX, Isabel 064210 WV Almere 1:38.70
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS VAN RHEMEN, Jaliza 064212 WV Almere 1:48.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS VAN LEEUWEN, Angela 053900 WV Lisse 2:09.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS KHASSANOVA, Karina 064330 Haagse Watervrienden 2:10.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 25, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 13 jaar

Rang Tijd

DIS LAMOURI, Hajar 06hlam WV Haarlem 2:44.30
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag C
24-3-2018 - 19:53 Resultaten

Rang Tijd

1. EL BASSA, Ilias 053814 WV Almere 1:40.10
2. VAN DER MAREL, Niels 053669 WV Lisse 1:40.50

NIGHTEN, Twan WV Lisse 1:40.50
4. TOOL, Marijn 064033 Pijnackerse WV 1:44.00
5. AEN MESSAOUDI, Ayman 073966 WV Hoofddorp 1:51.60
6. BRAAKSMA, Tom 064336 WV Hoofddorp 2:06.20
7. ARUTUNIAN, alexander 064303 WV Haarlem 2:06.40

DIS OEY, Xander 053429 Pijnackerse WV 1:33.40
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS VAN DER VLUGT, Ryan 064177 WV Haarlem 1:59.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C t/m D
24-3-2018 - 19:55 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 1:04.60
2. KUIPERS, Suze 053739 Pijnackerse WV 1:18.10
3. BRUGGEMAN, Anouk 033720 WV Lisse 1:19.70
4. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 1:22.90
5. VAN DE SANDE, Nienke 044049 Pijnackerse WV 1:28.00
6. SCHRAMA, Laura 033795 Haagse Watervrienden 1:31.20
7. VAN LEEUWEN, Samantha 033901 WV Lisse 1:37.50
8. STOKMAN, Vera 043624 WV Haarlem 1:38.10
9. ZALINYAN, Catharina 044196 WV Hoofddorp 1:44.00

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C t/m D
24-3-2018 - 19:58 Resultaten

Rang Tijd

1. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 1:07.40
2. SCHOONENS, Mika 043676 WV Lisse 1:14.60
3. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 1:15.30
4. VAN DRIEST, Rick 043764 WV Almere 1:19.00
5. LABRUJERE, Kiran 043541 Pijnackerse WV 1:21.70
6. VAN WEERDENBURG, Tim 043894 WV Hoofddorp 1:22.80
7. PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse WV 1:30.10
8. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 1:31.50
9. VAN LOON, Teun 054076 WV Haarlem 1:42.80

10. BALADI, Chouki 04cbal WV Haarlem 2:04.50
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 29 Meisjes, 25m rugslag A t/m B
24-3-2018 - 20:01 Resultaten

Rang Tijd

1. PAARDEKOOPER, Elise 073807 WV Lisse 21.00
2. DROST, Isis 083809 WV Lisse 21.50
3. TOOL, Annemarie 074285 Pijnackerse WV 22.70
4. BOERE, Britt 094266 Pijnackerse WV 24.30

VAN ARKEL, Anna 074204 WV Almere 24.30
6. ARUTUNIAN, Tamara 074302 WV Haarlem 28.00
7. SEKKAT, Sarah 094223 WV Almere 30.30
8. KARATAS, Ceylin 094331 WV Hoofddorp 36.20

DIS KARATAS, Melieke 074291 WV Hoofddorp 31.80
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 30 Jongens, 25m rugslag A t/m B
24-3-2018 - 20:02 Resultaten

Rang Tijd

1. CEVAT, Donnie 094104 WV Almere 23.10
2. VAN DER MEER, Quinten Pijnackerse WV 24.80
3. COX, Jasper 104213 WV Almere 25.90
4. MEIJERS, Aaron 084335 WV Hoofddorp 27.60
5. BARDA, Edward 094334 WV Hoofddorp 28.20
6. SMITH, Fabian 093904 WV Lisse 29.70
7. TOOL, Florian 104298 Pijnackerse WV 30.30
8. RIETMEIJER, Mike 073547 WV Lisse 30.60

KHASSANOV, Ruslan 084329 Haagse Watervrienden 30.60
10. BALADI, Chadi 08cbal WV Haarlem 39.30

Programmanr. 31 Dames, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
24-3-2018 - 20:04 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Denise 002838 WV Almere 29.20
2. COZIJN, Angela 981989 WV Lisse 31.20
3. HUIBERTS, Simone 022597 WV Hoofddorp 33.00
4. WIEWEL, Laura 043870 WV Almere 34.10
5. VENHUIZEN, Fabienne 023248 WV Lisse 36.60
6. SPIERING, Ciska 003222 WV Hoofddorp 36.80
7. TER BURG, Berber 023945 Pijnackerse WV 37.80
8. NIEKUS, Pam 880359 Pijnackerse WV 39.60

BM DE HAAN, Pien WV Almere 33.60
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 32 Heren, 50m vrije slag E t/m F
24-3-2018 - 20:06 Resultaten

Rang Tijd

1. KLIJN, Hans 910587 WV Hoofddorp 26.80
2. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse WV 28.60
3. BLADDER, Alex 012576 WV Lisse 28.90
4. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 29.50
5. VAN WINGERDEN, Michel 671848 WV Almere 29.70
6. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse WV 30.00
7. VAN DER WIEL, Tim 750069 WV Haarlem 30.50
8. KHASSANOV, Tamerlan 024314 Haagse Watervrienden 31.80
9. LOEFFEN, Tom 961196 WV Lisse 31.90

Programmanr. 33 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
24-3-2018 - 20:07 Resultaten

Rang Tijd

1. RECAPPÉ, Jeantine Ismay 074214 WV Almere 43.90
2. NAB, Yara 074178 WV Haarlem 51.00
3. VAN WUIJTSWINKEL, Isabelle 083977 Haagse Watervrienden 51.20
4. EEUWEN, Anna 084312 WV Hoofddorp 52.50
5. TORSOH, Sarah 074013 Haagse Watervrienden 52.80
6. SCHOUWINK, Sara 074048 Pijnackerse WV 52.90
7. BOERE, Myrthe 074043 Pijnackerse WV 53.00
8. KOENIS, Alexandra 094009 WV Almere 55.20
9. VAN DER ZWAN, Isabelle 073803 WV Lisse 55.80

10. VAN STEIJN, Fleur 073903 WV Lisse 57.80
11. GROTENBREG, Anouk 094116 WV Hoofddorp 59.60

Programmanr. 34 Jongens, 50m rugslag A t/m B
24-3-2018 - 20:09 Resultaten

Rang Tijd

1. LOUSMA, Jisse 073897 Pijnackerse WV 42.90
2. VERSCHUUR, Max 074107 WV Almere 43.60
3. MIRZA, Ario 083916 WV Almere 44.70
4. MEEUWISSEN, Tim 093811 WV Lisse 54.20
5. VAN DER ZWET, Kai 084316 WV Lisse 1:04.10
6. ZHILTSOV, Mikhail 094296 WV Hoofddorp 1:08.10
7. WEINBERG, Leo 084299 Pijnackerse WV 1:10.60

Programmanr. 35 Meisjes, 4 x 50m schoolslag C t/m D
24-3-2018 - 20:11 Resultaten

Rang Tijd
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Holland Competitie 2018, dag 2
Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 35, Meisjes, 4 x 50m schoolslag

1. WV Almere 1 WV Almere 3:20.50
VAN DEN BRINK, Suzanne 05 50.10 COX, Isabel 06
VAN RHEMEN, Jaliza 06 VELDHUISEN, Jennifer 05

2. WV Lisse 1 WV Lisse 3:27.80
HAGENBEEK, Nikita 03 49.80 BRUGGEMAN, Anouk 03
ZETHOF, Anne 05 VAN LEEUWEN, Angela 05

DIS Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:22.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

ERIC, Mila 06 45.60 BOUWER, Manon 06
VAN DER MEER, Naomi 05 DJAPIC, Katja 06

DIS WV Haarlem 1 WV Haarlem 3:47.00
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

LAMOURI, Hajar 06 1:07.60 STOKMAN, Vera 04
NAB, Yara 07 RAN, Milou 05

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 50m schoolslag 11 - 15 jaar
24-3-2018 - 20:15 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 3:10.40
VAN DRIEST, Rick 04 48.00 CRAWFORD, Valencio 06
EL BASSA, Ilias 05 VAN WINGERDEN, Lars 04

2. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 3:33.90
VAN WEERDENBURG, Tim 04 49.20 BRAAKSMA, Tom 06
TER HORST, Cyrille 05 AEN MESSAOUDI, Ayman 07

DIS Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:15.70
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

SAMARDZIJA, Filip 05 49.60 MERKESTEIN, Bo 06
OEY, Xander 05 PAPADAKIS, Alexandros 04

DIS WV Lisse 1 WV Lisse 3:38.90
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

MATEA, Dinand 06 1:00.00 KOSTER, Daan 04
JORNA, Daan 05 ZETHOF, Stijn 03

DIS WV Haarlem 1 WV Haarlem 3:49.30
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

VAN LOON, Teun 05 59.50 BALADI, Chouki 04
ARUTUNIAN, alexander 06 VAN DER VLUGT, Ryan 06

Programmanr. 37 Meisjes, 100m schoolslag C t/m D
24-3-2018 - 20:20 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 1:30.10
2. KUIPERS, Suze 053739 Pijnackerse WV 1:37.90
3. DE VETTE, Isabel 044047 Pijnackerse WV 1:42.90
4. HAGENBEEK, Nikita 033326 WV Lisse 1:46.20
5. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 1:54.20
6. ZALINYAN, Catharina 044196 WV Hoofddorp 1:57.60
7. VAN LEEUWEN, Samantha 033901 WV Lisse 1:57.90
8. STOKMAN, Vera 043624 WV Haarlem 1:59.70
9. SCHRAMA, Laura 033795 Haagse Watervrienden 2:00.10
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Hoofddorp, 24-3-2018

Programmanr. 38 Jongens, 100m schoolslag C t/m D
24-3-2018 - 20:23 Resultaten

Rang Tijd

1. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 1:28.20
2. SCHOONENS, Mika 043676 WV Lisse 1:37.90
3. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 1:39.90
4. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse WV 1:42.10
5. PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse WV 1:46.50
6. VAN DRIEST, Rick 043764 WV Almere 1:47.10
7. VAN WEERDENBURG, Tim 043894 WV Hoofddorp 1:47.70
8. BALADI, Chouki 04cbal WV Haarlem 1:51.60
9. ZETHOF, Stijn 033985 WV Lisse 1:53.80

10. VAN LOON, Teun 054076 WV Haarlem 2:04.60

Programmanr. 39 8 x 25m wisselslag 8 jaar en ouder
24-3-2018 - 20:26 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:36.00
KOENIS, Alexandra 09 VELDHUISEN, Bridget 06
KROESE, Michael 07 GALAVAZI, Sem 03
ASRUF, Fannah 07 VELDHUISEN, Denise 00
KOENIS, Steven 06 VAN WINGERDEN, Michel 67

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:47.00
BOERE, Myrthe 07 KEIJZER, Femke 04
VAN DER MEER, Quinten 08 LABRUJERE, Kiran 04
ERIC, Mila 06 TER BURG, Berber 02
SAMARDZIJA, Filip 05 AMMERLAAN, Jasper 98

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:47.80
DROST, Isis 08 BRUGGEMAN, Anouk 03
SMITH, Fabian 09 KOSTER, Daan 04
BOUMAN, Kathy 05 COZIJN, Angela 98
VAN DER MAREL, Niels 05 VAN OORSCHOT, Simon 90

DIS WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:51.50
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

EEUWEN, Anna 08 ANBAR, Maral 05
MEIJERS, Aaron 08 TER HORST, Cyrille 05
EL FADDALI, Souhaila 05 SPIERING, Ciska 00
BRAAKSMA, Tom 06 KLIJN, Hans 91


